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RZECZNIK MAŁYCH I ŚREDNICH PRZEDSIĘBIORCÓW - W OBRONIE
MAŁYCH FIRM, NA STRAŻY KONSTYTUCJI BIZNESU

Szanowni Państwo,

Sektor małych i średnich przedsiębiorstw jest kluczowy dla polskiej gospodarki, ponieważ odpowiada
on za ponad 2/3 PKB naszego kraju, rośnie też znaczenie i liczba mikroprzedsiębiorstw. Ludzie,
którzy podejmują się niełatwego zadania prowadzenia własnej działalności gospodarczej, wymagają
od władz centralnych i lokalnych szczególnej uwagi i opieki. Dlatego, jako Rzecznik Małych i
Średnich Przedsiębiorców postanowiłem zwrócić się do Państwa, jako reprezentantów jednostek
samorządu terytorialnego w Polsce, z prośbą o wykorzystanie swoich kanałów informacyjnych, takich
jak strony internetowe lub wydawnictwa drukowane, do dotarcia do lokalnych mikro-, małych i
średnich przedsiębiorców z informacją o Biurze Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Z perspektywy naszych biur, zlokalizowanych w Białymstoku, Gdańsku, Krakowie, Poznaniu i
Warszawie, nie zawsze jesteśmy w stanie dotrzeć do wszystkich przedsiębiorców w Polsce, którzy
prowadzą sprawy z organami administracji publicznej. Jako lokalny ośrodek władzy jak to właśnie
Państwo najlepiej znają problemy, z którymi borykają się przedsiębiorcy. Olbrzymie zaufanie, jakim
cieszą się Państwo wśród społeczności lokalnej, wpłynie pozytywnie na gotowość przedsiębiorców do
zwrócenia się o pomoc do Biura Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców. Z tego właśnie
powodu doszedłem do wniosku, że wsparcie na poziomie lokalnym pomoże w dotarciu do
świadomości wszystkich, którzy mogą potencjalnie wymagać pomocy prawnej. Wierzę, że są Państwo
w stanie pomóc mi we wspieraniu polskich przedsiębiorców. Wspólnie możemy rozwiązać
rozwiązywać problemy lokalnych firm.

Rolą Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców jest obrona postanowień Konstytucji Biznesu oraz
interesów właścicieli mikro-, małych i średnich firm poprzez interweniowanie w sprawach toczonych
z administracją publiczną, wnioskowanie o zmiany legislacyjne i objaśnienia prawne oraz
opiniowanie projektów aktów prawnych. W mojej codziennej pracy spotykam się z przedsiębiorcami i
dostrzegam zarówno ogromny postęp, który został wykonany na przestrzeni ostatnich trzech dekad,
jak i pole do dalszych intensywnych prac, ponieważ nie wszystko funkcjonuje jeszcze tak jak
powinno. Dzięki współpracy z organizacjami przedsiębiorców, właścicielami firm i lokalnym
samorządem jestem przekonany, że uda nam się wpłynąć na pozytywne zmiany w prawie
regulującym prowadzenie działalności gospodarczej.

W załączeniu do niniejszego listu przesyłam krótką informację na temat Biura Rzecznika Małych i
Średnich Przedsiębiorców, wraz z danymi kontaktowymi, logotyp do wykorzystania oraz krótką
prezentację na temat urzędu. Jestem przekonany, że zrobią Państwo z tych dokumentów właściwy
użytek.

Na zakończenie pragnę jeszcze dodać, że 2019 rok, jest doskonałą okazją do podsumowań i
celebracji wolności, także gospodarczej, którą cieszymy się w Polsce od trzech dekad. Jednocześnie
gorąco zapraszam Państwa do kontaktu i współpracy z Biurem Rzecznika Małych i Średnich
Przedsiębiorców, abyśmy wszyscy mogli być elementem dalszych zmian, które będziemy świętować
za kolejnych 30 lat.

Adam Abramowicz

Rzecznik Małych i Średnich Przedsiębiorców


	Start of the document

